Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
13 июля 2015 года № 203
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 30.03.2012 года № 58

            Рассмотрев  Протест  прокурора Бакалинского района № 9-2015 от 07 июля  2015 года на решение сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 30 марта 2012 года № 58 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»,   Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести изменения п.13 Раздела 3 в следующей редакции
1) физические и юридические лица, независимо от их правовых форм, обязаны содержать в исправном состоянии, а также производить своевременный ремонт и окраску фасадов зданий, сооружений, построек, ограждений и их элементов, принадлежащих им на праве собственности или ином вещном праве.
п.п. 1 п. 4 Раздела 4 изложить в следующей редакции:
 «1) осуществлять уборку территорий,  прилегающих к торговым  павильонам в радиусе 5м.»
п.п.1 п. 7 Раздела 4  изложить в следующей редакции:
«Организацию работы по очистке и уборке территории рынков и прилегающих к ним территорий рекомендуется возлагать на администрации рынков в соответствии с действующими санитарными нормами и правилами торговли на рынках»
           2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить постоянную комиссию  по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Михайловский сельсовет
муниципального района
Бакалинский район
Республики Башкортостан                                        Р.Н. Сиразетдинов